
 
 

№ 1  от « 6 » марта 2018 г. 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

КАРАР 

 

 

Об утверждении проекта межевания 

части территории села Габишево 

Габишевского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

 

 

В целях обеспечения территории градостроительной документацией, в соответствии со 

статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая заключение по 

результатам публичных слушаний, проведенных 01.02.2018 г., ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить проект межевания части территории села Габишево Габишевского 

сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете Камская Новь», на 

сайте Лаишевского муниципального района: http://laishevo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава -председатель  

Совета  

Габишевского сельского 

поселения     

Лаишевского 

муниципального района 

Республики Татарстан                   

 

 

 

 

 

     Р.Т.Хусаинов    

 

 

 

 

 

 

 

 

ГЛАВА ГАБИШЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

422606 с. Габишево, 
пр. Молодежный, д.1 

тел:   4-46-57 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ГАБИШЕВ 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШЛЫГЫ 

 

422606 Габишев авылы, 
Яшьләр урамы, 1 нчы йорт, 

тел:    4-46-57 
 
 

http://laishevo.tatarstan.ru/

